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TROLL AND I

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0132

Producent Brak

Opis produktu
Troll and I to trzecioosobowa gra akcji na PlayStation 4 od deweloperów ze studia Spiral House. Zespół ten pomagał przy kilku
znanych projektach, w tym chociażby MotorStorm, LittleBigPlanet i Blur.

W produkcji kierujemy losami dwóch postaci – młodego chłopaka o imieniu Otto oraz wielkiego Trolla. Akcja rozpoczyna się od
tajemniczego kataklizmu, który zniszczył wioskę pierwszego z wymienionych bohaterów. W związku z tym on sam został
zmuszony do szukania nowego domu. Już na początku wędrówki poznał jednak wspomnianą bestię, z którą się zaprzyjaźnił.
Niecodzienna para wyrusza we wspólną podróż, podczas której nie tylko odkryjemy sekrety świata, ale także zbadamy
emocjonalną więź między postaciami.

Akcja produkcji została umiejscowiona w 1950 roku na terenie północnej Europy. Gracze przemierzają zamknięte lokacje,
które są pełne rozmaitych pułapek i niebezpieczeństw. Na naszej drodze stają przede wszystkim łowcy trolli, z którymi
musimy walczyć, wykorzystując moce i zdolności obu bohaterów. Otto jest zręczny i doskonale włada włócznią, natomiast Troll
cechuje się wielką siłą oraz umiejętnościami magicznymi.

Walka to jednak nie jedyny element gry Troll and I - czasami lepiej jest ominąć niebezpieczeństwo, skradając się. W tym celu
można wykorzystać drobną posturę Ottona lub moc Trolla, który potrafi sprawić, że bohaterowie staną się niewidzialni.
Dodatkowo podczas zabawy należy zatroszczyć się o pożywienie, np. polując na zwierzęta. Wszystko to uzupełniane jest przez
system craftingu, czyli wytwarzanie broni i przedmiotów ze znalezionych elementów.

Rozgrywka odbywa się w singlu oraz w ramach współpracy. W pierwszym przypadku podczas zabawy musimy przełączać się
pomiędzy bohaterami, by pokonywać kolejne przeszkody. Natomiast w drugim jeden gracz przejmuje kontrolę nad Ottonem, a
drugi nad Trollem.
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